DEUTSCHE RALLYCROSS MEISTERSCHAFT

deutsche motor sport jugend
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30. ADAC Rallycross Griindau

Rallycross Cup

2. Qualifikationslauf Heat 1
Rennen (6 Runden) gestartet um 10:20:14

Grindautalring 0,856 Km

"

BN

19.05.2013 09:40.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(504) Sven Heeder
1 10:20:54.543
2 35.371 +0.323 10:21:29.914
3 35.736 +0.688 10:22:05.650
4 35.048 10:22:40.698
5 35.522 +0.474 10:23:16.220
6 35.666 +0.618 10:23:51.886
(507) Florian Viehmann
1 10:20:55.450
2 35.146 +0.155 10:21:30.596
3 35.741 +0.750 10:22:06.337
4 34.991 10:22:41.328
5 36.035 +1.044 10:23:17.363
6 35.351 +0.360 10:23:52.714
(515) Andreas Blume
1 10:20:58.426
2 38.307 10:21:36.733
3 39.144 +0.837 10:22:15.877
4 39.863 +1.556 10:22:55.740
5 38.874 +0.567 10:23:34.614
6 39.669 +1.362 10:24:14.283
(513) Dirk Rux
1 10:21:22.045
(505) Jannik Riese
1 10:20:58.726
2 34.971 +0.771 10:21:33.697
3 34.443 +0.243 10:22:08.140
4 34.200 10:22:42.340
5 35.182 +0.982 10:23:17.522
6 35.822 +1.622 10:23:53.344
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